「熊野・那智ガイドの会　注意点」を同意しましたので下記の通りガイドを依頼します。 お申込日　　　　　年　　　　月　　　　日

当日連絡可能な番号

① 携帯番号（代表）

② 携帯番号

③ 携帯番号

④ ⑤

　　備考

お支払方法
原則として当日現金支払い　　　　　　　（事前振り込み）

大門坂駐車場・観光センター駐車場・那智の滝前・（　　　　　　　　　　　　　）にて　　　時　　　分

観光センター駐車場・那智の滝前・大門坂駐車場・（　　　　　　　　　　　　）にて　　　　時　　　　分

　　　　　　年（令和　　年）　　　　月　　　　日（　　　）

申込者（ご担当者）

　Ｔ Ｅ Ｌ

  Ｆ Ａ Ｘ

手配希望コース番号
（※ガイドの会コース料金表をご確認下さい）

手配希望日

メールアドレス

ご依頼主様

※団体の場合可能な限り行程表もお送りください。

熊野・那智ガイドの会(予約・仮予約)依頼表

　御社名

　　　　　　　　　決定予約【本予約】日：　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　受付担当：　　　　　　　受

○ガイド名が以下に記載の場合注意点をお読みになり必ず前日までにガイドとの打ち合わせをお願いします。

　　　　　　　　（一社）那智勝浦観光機構　　　　　　　　 ＴＥＬ　０７３５－５２－６１５３　　熊野・那智ガイドの会　事務局　　　　　　ＦＡＸ　０７３５－５２－０１３１

待ち合わせ場所と時間

備　　考

ガイド受諾書（仮予約受付・決定予約受付）

この度はガイドのご用命をいただき誠にありがとうございます。下記の通り受諾申し上げます。

解散場所と時間

ツアー名・団体名（学校名）

参加人数
（※修学旅行の場合はクラス数も）

宿泊先

バス会社名

名様（学生団体の場合：生徒　　　　　名・引率教員　　　　　名・その他　　　　　名）

　前泊　・　後泊　（宿泊施設名）

手配ガイド人数
　　　　　　　　　　　名（団体の場合１名のガイドでの対応人員は２０名までです）

※仮予約については基本仮予約日から３０日とさせていただきます。決定されましたら決定報告をお願いいたします。

事

務

局

記

入

欄

ガイド料　　　　　   円（ガイド１名につき）　x 　　　　　名　＝  合計:        　　　円　　　　 月　　　日 担当：　　　　　受

　　ガイド氏名

担当のガイド氏名・携帯番号はご案内日の２週間前にご連絡させて頂きます。

　　　　　　　　　仮予約日承諾日　　　：　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　受付担当：　　　　　　　受
　　　　　　　　　　（仮予約の場合受付日から３０日有効です。決定の場合決定通知をお願いいたします）